RUA DEZOITO N° 61-CENTRO

IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000
CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO/CONTRATO

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2025
PROCESSO: Nº 001/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO, AMPLIAÇÃO E OPERAÇÃO DOS

SISTEMAS ELÉTRICOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IGUATAMA -

MG.

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Iguatama-MG.

CONTRATADO: ELETROLARA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
VALOR: R$ 221.444,00 (duzentos e vinte e um mil quatrocentos e quarenta e quatro reais).

VIGÊNCIA: 21/02/2025 a 21/02/2026.

CONTRATADO: MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
 VALOR: R$ 21.319,94 (vinte e um mil trezentos e dezenove reais e noventa e quatro centavos).

VIGÊNCIA: 21/02/2025 a 21/02/2026.

CONTRATADO: W LED ELETRICA LTDA.
VALOR: R$ 5.380,00 (cinco mil e trezentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA: 21/02/2025 a 21/02/2026.

CONTRATADO: TREND ENERGY SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA.
VALOR: R$ 32.359,45 (trinta e dois mil trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco
centavos).

VIGÊNCIA: 21/02/2025 a 21/02/2026.

CONTRATADO: BM CONSULTORIA COMERCIAL LTDA.
VALOR: R$ 45.725,00 (quarenta e cinco mil e setecentos e vinte e cinco reais).

VIGÊNCIA: 24/02/2025 a 24/02/2026.

CONTRATADO: C. PEREIRA DIGIBYTE NEGOCIOS ELETRONICOS E DIGITAIS.

RUA DEZOITO N° 61-CENTRO

IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000
CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972

VALOR: R$ 9.328,70 (nove mil trezentos e vinte e oito reais e setenta centavos).

VIGÊNCIA: 24/02/2025 a 24/02/2026.

CONTRATADO: CARDOSO & BONETTI - SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.
VALOR: R$ 14.214,65 (quatorze mil duzentos e quatorze reais e sessenta e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 24/02/2025 a 24/02/2026.

CONTRATADO: CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
VALOR: R$ 95.214,45 (noventa e cinco mil duzentos e quatorze reais e quarenta e cinco
centavos).

VIGÊNCIA: 24/02/2025 a 24/02/2026.

CONTRATADO: GCM COMERCIAL LTDA.
VALOR: R$ 3.449,90 (três mil quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos).

VIGÊNCIA: 24/02/2025 a 24/02/2026.

CONTRATADO: OBRUS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
VALOR: R$ 97.970,00 (noventa e sete mil novecentos e setenta mil).

VIGÊNCIA: 24/02/2025 a 24/02/2026.

CONTRATADO: AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
VALOR: R$ 27.654,00 (vinte e sete mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais).

VIGÊNCIA: 26/02/2025 a 26/02/2026.

VALOR TOTAL DO PROCESO: R$ 574.060,09 (quinhentos e setenta e quatro mil sessenta

reais e nove centavos).

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Em 27 de fevereiro 2025

_____________________________

Hedrumon Andrade da Silva

DIRETOR

RUA DEZOITO N° 61-CENTRO

IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000
CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972

		2025-02-27T08:49:54-0300
	HEDRUMON ANDRADE DA SILVA:11029245630